Modulateur Stand Alone AV-COFDM
Manuel d’utilisation
MAC-HOME
REF. 4488
2
3
4	 Consignes générales de sécurité
4	 Types d’avertissement

64QAM.
h) Localiser et sélectionner l’option CODE RATE. Sélectionner
le taux de codification entre 1/2, 2/3, 3/4, 5/6 et 7/8.
Configuration de réseau
REMARQUE
Pour saisir une séquence de chiffres ou de caractères à l’écran, utiliser le mouvement
vertical de la touche de commande pour changer la valeur des chiffres ou des carac-
tères actuels et le mouvement horizontal de la touche de commande pour se déplacer
entre les chiffres ou les caractères.
	 CH LCN
	     001
	 CH SID
	     0021
	 CH NOM
	     CH1
ATTENUATION
  1.00 dB
MODE OFDM
  2K
BANDE PASSANTE
  8 MHz
INTERVAL D GARDE
1/32
CONSTELLATION
64 QAM
CODE RATE
7/8
	 CANAL
	     21 
FREQUENCE
474.000 MHz
	SORTIE
	 RESEAU
13
REMARQUE
En plaçant le curseur à droite de la valeur actuelle et en utilisant le mouvement vertical
de la touche de commande, la valeur actuelle augmente ou diminue. Maintenir la pres-
sion sur la touche de commande vers le bas ou vers le haut pour augmenter ou diminuer
la valeur actuelle plus rapidement.
1) Localiser et sélectionner l’option RESEAU.
a) Localiser et sélectionner l’option NOM. Configurer le nom du
reseau.
b) Localiser et sélectionner l’option FOURNISSEUR. Configurer
le nom du fournisseur de service du reseau.
c) Localiser et sélectionner l’option NID. Configurer la valeur de
l’identifiant de réseau..
d) Localiser et sélectionner l’option TSID. Configurer la valeur
de l’identifiant du flux de transport ou TS.
e) Localiser et sélectionner l’option ONID. Configurer
l’identifiant original du réseau.
f)	 Localiser et sélectionner l’option MODE NIT. Configurer le
mode de la NIT: :
	  OFF: pas de NIT insérée (les valeurs LCN sont ignorées).
	  ON:  la NIT générée par l’équipement est insérée.
g) 	Localiser et sélectionner l’option MODE NIT LCN. Permet de
sélectionner le mode des LCN de la NIT :
 OFF: aucun descripteur LCN n’est inséré dans la NIT
 Mode Europe: le descripteur est inséré pour l’Europe.
 Independent Television Comission: le descripteur est
inséré pour le Royaume-Uni.
 Mode Nordig V1: le descripteur est inséré selon la spécifi-
cation Nordig V1.
 Mode Nordig V2: le descripteur est inséré selon la spécifi-
cation Nordig V2.
 Mode Générique: descripteur LCN générique.
TABLEAU DES PARAMETRES PAR DEFAUT PAR PAYS SÉLECTIONÉ
PAYS LANGUE MODE NIT MODE LCN NID TSID ONID LARG. BANDE Canaux Fréquences
Australie Anglaise ON Générique 1 28 8442 7 Mhz 28 - 69 526000 - 819875
France Français ON Europe 1 21 8442 8 Mhz 21 - 69 470000 - 861875
UK Anglaise ON Ind Tl Com (UK) 1 21 8442 8 Mhz 21 - 69 470000 - 861875
Italia Italienne ON Europe 1 21 8442 8 Mhz 21 - 69 470000 - 861875
Portugal Anglaise ON Générique 1 21 8442 8 Mhz 21 - 69 470000 - 861875